
平成１８年度 かながわ・オリエンテーリング大会

平成１８年９月２３日(土･祝） 横浜市根岸森林公園

Ａ クラス
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 得点

Corrected
time

順位 No. 氏名 クラブ・所属名
A A B B A B B C B Z A Z Z C C A Z C A B D Time 2１点満点 （ｓｅｃ．）

1 111 中尾 吉男 東大OLK A B B C A B B C B A A Z Z C C A Z C A B D 16 18 16.0
2 108 砂川 貴幸 京葉OLクラブ A A B C A B A C C Z A Z Z C B A Z A A B D 15 16 15.0
3 114 木村 治雄 東京農工大欅会 A Z B B Z B B C B Z A Z Z C Z A Z B A D D 41 16 41.0
4 118 田中 徹 京葉OLクラブ B A B B Z B B C B Z B Z Z C Z A A Z A B D 9 15 9.0
5 101 何進豪 HONG KONG A A B C Z B B C B Z Z Z B C C A A B A B D 16 15 16.0
6 110 高橋 厚 多摩OL Z A B B Z B B C B Z Z Z Z C B A A C A A D 41 15 41.0
7 103 小泉 辰喜 丘の上 A Z B B Z B B C B Z Z Z Z C C A Z B A A C 20 15 80.0
8 117 奥田 健史 京葉OLクラブ A Z B B A B A C B A A Z Z C C A A B A D C 4 14 64.0
9 113 降旗 健 杏支会 A A B Z Z B A C C Z A Z B C C A A C A B C 9 14 69.0
10 109 小山 達之 千葉OLK A A B B A B B C B A A Z B A A A A A A B C 49 14 109.0
11 106 遠藤 豪志 東京OLC B A B C A B A B B Z A A B C A A B C A B D 14 13 14.0
12 107 小河原 成哲 丘の上 A A B B Z B A C B Z B A Z C Z A A B A B C 20 13 80.0
13 120 野本 圭介 多摩OL A A B B A A B C B Z B A B C B A A C B B C 22 13 82.0
14 112 清水 伸好 入間市OLC B A B C A B A C B Z A Z Z C C A A B Z D C 26 13 86.0
15 115 中山 勝 春日部OLC Z B B B Z C B C C Z A Z Z C B A Z C A C C 36 13 96.0
16 119 我妻 光 WINDS C A B B Z C B B B A B Z Z C C Z A Z A D D 32 11 32.0
17 102 原野 幸男 所沢OLC A A B D A B B B B Z B A B B B A A A A C D 35 11 35.0
18 105 遠藤 光歩 東京OLC A B B C A B B B B Z A A B C B A A B Z B C 16 11 76.0
19 104 清水 良隆 川越OLC Ｗ Z B B A B B C B Z Z Z B C Z Z A B A C C 57 11 117.0
20 116 真部 哲治 金沢区 B B B B A B A C C A B A B C B A A B A B D 30 10 30.0

回答総数 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

正解回答数 12 12 20 12 11 17 13 16 16 15 10 14 11 18 7 18 5 6 17 11 10

正解率（％） 60.0 60.0 100.0 60.0 55.0 85.0 65.0 80.0 80.0 75.0 50.0 70.0 55.0 90.0 35.0 90.0 25.0 30.0 85.0 55.0 50.0

TC1

詳細成績(Ａクラス)報告用



平成１８年度 かながわ・オリエンテーリング大会

２００６年９月２３日(土・祝） 横浜市根岸森林公園

Ｎ クラス
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 得点

順位 No. 氏名 クラブ・所属名
A A B B A A B C C A A B 12点満点

1 306 森脇 嵩 　 A A B B A A B C C A A B 12
2 305 野本 圭介 多摩OL A A B B A A B C C A B B 11
3 307 軽森 亜希 　 B B B B B A B C C A A B 9
4 302 青柳 大気 麻布中OLK B A B B C B D C C A C B 7
5 301 曽我 幹 　 A B C C B A E C C A A A 6
6 303 草薙 信久 　 A B C C B A C C C A B A 5
7 304 草薙 信吾 　 A B C C B A C C C A B A 5

回答総数 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

正解回答数 5 3 4 4 2 6 3 7 7 7 3 4

正解率（％） 71.4 42.9 57.1 57.1 28.6 85.7 42.9 100.0 100.0 100.0 42.9 57.1

詳細成績(Ｎクラス) 報告用



平成１８年度 かながわ・オリエンテーリング大会
Ａ クラス 平成１８年９月２３日(土･祝）

順位 No. 氏名 P クラブ・所属名 得点
タイム
（sec.）

（21点満点）

1 111 中尾 吉男 東大OLK 18 16.0

2 108 砂川 貴幸 京葉OLクラブ 16 15.0

3 114 木村 治雄 東京農工大欅会 16 41.0

4 118 田中 徹 京葉OLクラブ 15 9.0

5 101 何進豪 HONG KONG 15 16.0

6 110 高橋 厚 多摩OL 15 41.0

7 103 小泉 辰喜 丘の上 15 80.0

8 117 奥田 健史 京葉OLクラブ 14 64.0

9 113 降旗 健 杏支会 14 69.0

10 109 小山 達之 千葉OLK 14 109.0

11 106 遠藤 豪志 東京OLC 13 14.0

12 107 小河原 成哲 丘の上 13 80.0

13 120 野本 圭介 多摩OL 13 82.0

14 112 清水 伸好 入間市OLC 13 86.0

15 115 中山 勝 春日部OLC 13 96.0

16 119 我妻 光 WINDS 11 32.0

17 102 原野 幸男 所沢OLC 11 35.0

18 105 遠藤 光歩 東京OLC 11 76.0

19 104 清水 良隆 川越OLC 11 117.0

20 116 真部 哲治 金沢区 10 30.0



平成１８年度 かながわ・オリエンテーリング大会
Ｎ クラス 平成１８年９月２３日(土･祝）

順位 No. 氏名 P クラブ・所属名 得点

（12点満点）

1 306 森脇 嵩 　 12

2 305 野本 圭介 多摩OL 11

3 307 軽森 亜希 　 9

4 302 青柳 大気 麻布中OLK 7

5 301 曽我 幹 　 6

6 303 草薙 信久 　 5

6 304 草薙 信吾 　 5


